

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

	Okres zakończony 30 września		Okres zakończony 30 września	
	2019	2018	2019	2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
	tys. PLN		tys. EUR	
Przychody ogółem	544 656,63	448 241,96	126 411,84	105 382,46
Koszty ogółem	534 986,20	435 752,05	124 167,38	102 446,06
Całkowite dochody netto za okres	6 928,34	9 078,79	1 608,03	2 134,44
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	165 077,35	(138 058,71)	38 313,55	(32 457,84)
<i>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu</i>	654 956,95	593 825,22	152 012,00	139 609,00
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(667,99)	(53,88)	(155,04)	(12,67)
<i>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu</i>	(490 547,59)	(731 937,81)	(113 853,00)	(172 080,00)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(156 748,24)	143 711,82	(36 380,41)	33 786,90
	Na dzień		Na dzień	
	30 września	31 grudnia 2018	30 września	31 grudnia
	2019	2018	2019	2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
	tys. PLN		tys. EUR	
Aktywa razem	2 092 789,59	2 176 517,92	478 505,03	506 166,96
Kapitały własne razem	446 071,66	445 574,10	101 991,87	103 621,88

Źródło: Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, Spółka.

Wybrane jednostkowe dane finansowe

	Okres zakończony 30 września		Okres zakończony 30 września	
	2019	2018	2019	2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
	tys. PLN		tys. EUR	
Przychody ogółem	615 009,45	529 079,70	142 740,34	124 387,55
Koszty ogółem	597 265,69	514 882,40	138 622,11	121 049,74
Całkowite dochody netto za okres	14 131,15	12 190,88	3 279,76	2 866,10
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	140 707,88	(157 259,94)	32 657,53	(36 972,08)
<i>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu</i>	627 395,47	566 914,99	145 615,07	133 282,70
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 284,83	8 479,43	530,30	1 993,53
<i>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu</i>	(484 402,76)	(715 695,51)	(112 427,24)	(168 261,26)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(137 261,90)	153 671,94	(31 857,74)	36 128,54
	Na dzień		Na dzień	
	30 września	31 grudnia 2018	30 września	31 grudnia
	2019	2018	2019	2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
	tys. PLN		tys. EUR	
Aktywa razem	2 092 448,31	2 151 665,71	478 427,00	500 387,37
Kapitały własne razem	445 081,62	437 381,24	101 765,51	101 716,57

Źródło: Sprawozdanie Finansowe, Spółka.